
2018 TÜRKİYE ATV ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANLARI

24-25 Mart 15-16 Eylül 22-23 Aralık

FETHİYE KARTEPE URLA

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 4. Ayak TOPLAM

1 69 HAKTAN ÖZKUL BAMOS CANAM 20 18 20 58

2 33 OSMAN ŞENGÜL KARTEPE ARTIC CAT 18 20 x 38

3 153 HALİT YAZICI KARTEPE ARTIC CAT 14 16 x 30

4 60 ZEKİ EMİN DEMİR KARTEPE ARTIC CAT x x 18 18

5 135 ENGİN ALTAN EMK CF 16 x x 16

6 88 YİĞİT ANIL ARSEVEN STMOK POLARIS x 14 x 14

7 52 ERTÜRK YAZICI KARTEPE CANAM x 12 x 12

8 76 CENGİZ EKİZ EMK CANAM x 10 x 10

24-25 Mart 15-16 Eylül 22-23 Aralık

FETHİYE KARTEPE URLA

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 4. Ayak TOPLAM

1 41 ZİYA GÜLER BAMOS CANAM 20 20 x 40

2 190 EREN KAYNAK SMYRNA POLARIS x x 20 20

3 782 ABDURRRAHMAN TİBET MUTLUBAŞ SMYRNA CF MOTO x x 18 18

4 24 YAVUZ CARBAŞ BAMOS ARTIC CAT x 18 x 18

5 31 EMRE MUHARREM SAĞLAM SMYRNA CANAM 18 x x 18

6 123 MUZAFFER ŞENGÜL KARTEPE ARTIC CAT x 16 x 16

7 943 YUSUF SAYAR STMOK POLARIS 16 x x 16

8 61 BİLAL ŞENGÜL KARTEPE ARTIC CAT x 14 x 14

24-25 Mart 15-16 Eylül 22-23 Aralık

FETHİYE KARTEPE URLA

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 4. Ayak TOPLAM

1 134 BURAK KAYA STMOK KTM 20 20 x 40

2 954 MEHMET AKTAŞ KARTEPE YAMAHA 18 x 20 38

5 350 AHMET ÖZGÜL TİTUS RAPIER x x 18 18

3 161 TARIK KAYA KARTEPE SYM x 0 x 0

4 107 GÖKHAN AKKELLE BEMK YAMAHA 0 x x 0

SINIF 1 (649 CC ve Altı)

SINIF 2 (650 CC ve Üstü)

SINIF 3 - İKİ ÇEKER



24-25 Mart 15-16 Eylül 22-23 Aralık

FETHİYE KARTEPE URLA

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 4. Ayak TOPLAM

1 69 HAKTAN ÖZKUL BAMOS CANAM 18 16 16 50

2 134 BURAK KAYA STMOK KTM 20 20 x 40

3 33 OSMAN ŞENGÜL KARTEPE ARTIC CAT 14 18 x 32

4 54 MEHMET AKTAŞ KARTEPE YAMAHA 9 x 20 29

5 41 ZİYA GÜLER BAMOS CANAM 16 12 x 28

6 153 HALİT YAZICI KARTEPE ARTIC CAT 7 14 x 21

7 190 EREN KAYNAK SMYRNA POLARIS x x 18 18

8 782 ABDURRRAHMAN TİBET MUTLUBAŞ SMYRNA CF MOTO x x 14 14

9 60 ZEKİ EMİN DEMİR KARTEPE ARTIC CAT x x 12 12

10 31 EMRE MUHARREM SAĞLAM SMYRNA CANAM 12 x x 12

11 350 AHMET ÖZGÜL TİTUS RAPIER x x 10 10

12 24 YAVUZ CARBAŞ BAMOS ARTIC CAT x 10 x 10

13 88 YİĞİT ANIL ARSEVEN STMOK POLARIS x 9 x 9

14 52 ERTÜRK YAZICI KARTEPE CANAM x 8 x 8

15 135 ENGİN ALTAN EMK CF 8 x x 8

16 123 MUZAFFER ŞENGÜL KARTEPE ARTIC CAT x 7 x 7

17 61 BİLAL ŞENGÜL KARTEPE ARTIC CAT x 6 x 6

18 76 CENGİZ EKİZ EMK CANAM x 5 x 5

19 161 TARIK KAYA KARTEPE SYM x 0 x 0

20 943 YUSUF SAYAR STMOK POLARIS 10 x x 0

21 107 GÖKHAN AKKELLE BEMK YAMAHA 0 x x 0

Kulüp Genel Klasman 24-25 Mart 15-16 Eylül 22-23 Aralık

FETHİYE KARTEPE URLA

Der. KISA ADI 1. Ayak 2. Ayak 4. Ayak TOPLAM

1 KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ KARTEPE 80 131 70 281

2 BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ BAMOS 74 94 36 204

3 SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ STMOK 66 63 x 129

4 SMYRNA MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ SMYRNA 30 x 70 100

5 EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ EMK 24 15 x 39

6 TİTUS DOĞA VE MOTOR SPORLARI KULÜBÜ TİTUS x x 28 28

7 BEYKONAK ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ BEMK 0 x x 0
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